
UCHWAŁA NR XXIII/120/2013
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 27 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 i art. 40 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXI/101/2012 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem 
(Dz. Urz.. Woj. Podk. Nr z 2013 poz. 394): - § 4 trzymuje brzmienie: 

4. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami samochodowymi, dopuszczalne jest 
na terenie nieruchomości, czystą wodą bez użycia środków chemicznych, w sposób nie powodujący 
zanieczyszczenia środowiska oraz w sposób nie powodujący spływu zużytej wody na tereny sąsiednich 
nieruchomości. Zabrania się mycia pojazdów samochodowych w parkach, przy ujęciach wody pitnej, nad 
brzegami rzek, jezior i innych akwenów wodnych oraz w pobliżu studzienek kanalizacji deszczowych, 
gdzie istnieje możliwość przedostania się do niej zanieczyszczonej wody. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Id: NOHEI-GUGYY-SRWTT-LBIGQ-STFRS. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————




